
HARTMANN TRESORE 
Sejfy na środki odurzające i substancje psychotropowe

 Apteki publiczne
 Apteki szpitalne 
 Jednostki szpitalne
 Gabinety lekarskie
 Domy seniora / opieki

 Przedsiębiorstwa farmaceutyczne

Paderborn · Hamburg · Berlin · Düsseldorf · Kolonia · Monachium · Paryż · Mediolan · Warszawa · Zurych · Winterthur · Dubaj



Sejfy HARTMANN na środki odurzające i substancje psychotropowe

Prawodawstwo polskie nie określa dokładnie właściwości urządzeń do przecho- 

wywania środków znieczulających, jednak opierając się na naszym długoletnim 

doświadczeniu rekomendujemy stosowanie takich produktów pochodzących od spra-

wdzonych dostawców, aby uniknąć ewentualnej odpowiedzialności. Stosując dobre 

praktyki należy mocować je do podłoża.

Nasze sejfy na środki odurzające odpowiadają wytycznym niemieckiego  

Federalnego Instytutu Leków i Produktów Medycznych (Bundesopiumstelle).  

Z reguły chodzi tu o certyfikację wg normy PN-EN 1143-1. Sejfy są dostępne w liczny-

ch rozmiarach i wariantach wykonania. Zależnie od potrzeby mogą być wyposażone  

w półki, także wysuwane, albo szuflady na lekarstwa. Do naszego asortymentu 

należą też zgodne z przepisami sejfy na środki odurzające do zabudowy w szafy 

modułowe. Wiele modeli możemy dostarczyć krótkoterminowo.

W razie większego zapotrzebowania na miejsce dobrą alternatywą są drzwi  

do pomieszczeń skarbcowych. Chronią one całe pomieszczenia lub części budynków 

przed nieuprawnionym dostępem.

Nasze sejfy odpowiadają wysokim niemiec-

kim normom bezpieczeństwa i standardom 

europejskim. Ich odporność na włamanie  

i pożar testują uznane, niezależne instytuty 

badawcze, sejfy mają odpowiednie certyfi-

katy.

Sprawdzone bezpieczeństwo

HARTMANN TRESORE

2

SpiS Treści

Wyciąg z przepisów o zabezpieczaniu środków odurzających 3

Sejfy na środki odurzające dla jednostek szpitalnych (oddziałów itp.), gabinetów lekarskich, domów 
seniora i domów opieki

Seria HPKT 200 / HPKT 300 4 - 5

Seria HTN 040 6

Seria K 102 7

Sejfy na środki odurzające dla aptek publicznych i szpitalnych

Seria HPI 1000 8

Seria HTI 160 9 - 10

Sp
is 

tre
śc

i



Przechowywanie leków, środków psychotropowych i innych  
przez apteki – wyciąg z przepisów

Pr
ze

pi
sy

 p
ra

wn
e

HARTMANN TRESORE

3

 §  
1.  Rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie podstawowych warunków prowadzenia 

apteki z dnia 18. października 2002 r. (Dz.U. Nr 187, poz. 1565)

§ 1  Zakres rozporządzenia
Rozporządzenie określa: 

1) warunki przechowywania produktów leczniczych i wyrobów medycznych; (...)
§ 2  (...)

§ 3  Miejsca przechowywania produktów leczniczych i wyrobów medycznych
1. (...)
2. Środki odurzające, substancje psychotropowe i prekursory grupy I-R przechowuje się zgodnie  

z przepisami wydanymi na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o przeciwdziałaniu narko-
manii (Dz.U. Nr 75, poz. 468, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 715, z 2000 r. Nr 20, poz. 256 i Nr 
103, poz. 1097, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 125, poz. 1367 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253 i Nr 113, 
poz. 984).

2.  Rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie środków odurzających, substancji psycho-
tropowych, prekursorów kategorii 1 i preparatów zawierających te środki lub substancje  
z dnia 11. września 2006 r. (Dz.U. Nr 169, poz. 1216), tj. z dnia 28. października 2015 r. 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1889)

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2012 r. poz. 
124 oraz z 2015 r. poz. 28 i 875) zarządza się, co następuje:

(...)
§ 2

1. Środki odurzające, substancje psychotropowe, preparaty zawierające te środki lub substancje  
oraz prekursory kategorii 1 przechowywane są w aptece, z uwzględnieniem ust. 2, w sposób zabezpieczający je  
przed kradzieżą, podmianą oraz zniszczeniem.

2. Środki odurzające grup I-N i II-N, substancje psychotropowe grupy II-P oraz preparaty zawierające 
te środki lub substancje należy przechowywać w odpowiednio zabezpieczonych pomiesz-
czeniach, w zamkniętych metalowych szafach lub kasetach przymocowanych w sposób 
trwały do ścian lub podłóg pomieszczenia, w miejscu niedostępnym dla pacjentów.

3.  Rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie szczegółowych wymogów, jakim powi-
nien odpowiadać lokal apteki z dnia 30. września 2002 r. (Dz.U. Nr 171, poz. 1395)

(...)

§ 8
1. Podstawowe wyposażenie apteki ogólnodostępnej stanowią:

(...)
4)  szafy lub kasety przeznaczone do przechowywania środków odurzających i substancji psychotro-

powych zabezpieczone zgodnie z odrębnymi przepisami;
(...)

4. Zgodnie z wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego z dnia 19. września 2007 r. (VII 
SA/Wa 323/07) wojewódzki inspektor farmaceutyczny może cofnąć zezwolenie lub go nie wydać, 
jeśli podmiot prowadzący aptekę nie posiada odpowiedniego wyposażenia do przechowywania le-
karstw i substancji psychotropowych.



Zastrzegamy sobie prawo do pomyłek, błędów w druku, odchyleń wymiarów, wagi i kolorów oraz służących postępowi technicznemu zmian konstrukcyjnych. Wszystkie ilustracje mają charakter poglądowy  
i mogą zawierać wyposażenie dodatkowe dostępne za dopłatą. Wszelkie informacje zawarte w tym katalogu nie stanowią oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.

Jednostki szpitalne (oddziały itp.), gabinety lekarskie, domy seniora / opieki

Sejf na środki odurzające  seria HPKT 200/300
Klasa bezpieczeństwa S1 wg PN-EN 14450: 2006

Budowa
■ drzwi dwuścienne o grubości 50 mm
■ grubość płyty drzwi 6 mm
■ korpus jednościenny o grubości 3 mm z wszystkich stron

■ kąt otwarcia drzwi 90 °
■ przygotowany do montażu w podłożu i ścianie

Wyposażenie podstawowe
■ drzwi otwierane prawostronnie
■ seria HPKT 200:

lakier jasnoszary RAL 7035
■ seria HPKT 300:

lakier czarny RAL 9005

Zamknięcie
■ sprawdzony pod kątem klasy VdS I motylkowy

zamek kluczowy (2 klucze w komplecie)

Wyposażenie dodatkowe
■ zamek elektroniczny (oprócz modeli HPKT 200-01 i HPKT 200-02)
■ drzwi otwierane lewostronnie

HPKT 300-02HPKT 200-25

HPKT 200-12

HPKT 200-19 zd
jęc

ie 
pr

ze
ds

taw
ia 

wy
po

sa
że

nie
 sp

ec
jal

ne

do przechowywania
zapotrzebowania 

dziennego

12

Jednostki szpitalne (oddziały itp.), gabinety lekarskie, domy seniora / opieki

4

HARTMANN TRESORE



Zastrzegamy sobie prawo do pomyłek, błędów w druku, odchyleń wymiarów, wagi i kolorów oraz służących postępowi technicznemu zmian konstrukcyjnych. Wszystkie ilustracje mają charakter poglądowy  
i mogą zawierać wyposażenie dodatkowe dostępne za dopłatą. Wszelkie informacje zawarte w tym katalogu nie stanowią oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.

HPKT 300-01

Seria
HPKT 200

Wymiary zewnętrzne
W x Sz x G w mm

Wymiary wewnętrzne
W x Sz x G w mm

Waga
w kg

Pojemność
w l

Ilość półek

HPKT 200-01 115 x 245 x 190 109 x 239 x 145 7 4 -

HPKT 200-02 165 x 245 x 190 159 x 239 x 145 8 5 -

HPKT 200-03 235 x 245 x 190 229 x 239 x 145 11 8 -

HPKT 200-04 305 x 245 x 190 299 x 239 x 145 13 10 -

HPKT 200-11 170 x 250 x 200 160 x 240 x 165 9 6 -

HPKT 200-12 170 x 250 x 250 160 x 240 x 215 10 8 -

HPKT 200-13 170 x 250 x 300 160 x 240 x 265 11 10 -

HPKT 200-14 240 x 250 x 200 230 x 240 x 165 12 9 -

HPKT 200-15 240 x 250 x 250 230 x 240 x 215 13 12 -

HPKT 200-16 240 x 250 x 300 230 x 240 x 265 14 15 -

HPKT 200-17 300 x 250 x 200 290 x 240 x 165 16 11 1

HPKT 200-18 300 x 250 x 250 290 x 240 x 215 17 15 1

HPKT 200-19 300 x 250 x 300 290 x 240 x 265 18 18 1

HPKT 200-20 300 x 406 x 400 290 x 396 x 365 26 42 1

HPKT 200-21 320 x 406 x 245 310 x 396 x 210 25 26 1

HPKT 200-22 320 x 556 x 245 310 x 546 x 210 38 36 1

HPKT 200-23 320 x 556 x 400 310 x 546 x 365 42 62 1

HPKT 200-24 400 x 480 x 360 390 x 470 x 325 34 60 1

HPKT 200-25 400 x 406 x 400 390 x 396 x 365 34 56 1

HPKT 200-26 450 x 400 x 200 440 x 390 x 165 34 28 1

HPKT 200-27 600 x 400 x 200 590 x 390 x 165 38 38 2

HPKT 200-28 700 x 406 x 420 690 x 396 x 385 52 105 2

Seria specjalna HPKT 300 w kolorze czarnym RAL 9005

HPKT 300-01 220 x 350 x 250 214 x 344 x 210 15 16 1

HPKT 300-02 400 x 400 x 355 394 x 394 x 290 32 45 1

HPKT 200-02

seria specjalna
HPKT 300

w kolorze czarnym 
RAL 9005

13

wiele modeli tej serii 
można dostarczyć od razu!do przechowywania

zapotrzebowania 
dziennego

HARTMANN TRESORE

5

Jednostki szpitalne (oddziały itp.), gabinety lekarskie, domy seniora / opieki



Zastrzegamy sobie prawo do pomyłek, błędów w druku, odchyleń wymiarów, wagi i kolorów oraz służących postępowi technicznemu zmian konstrukcyjnych. Wszystkie ilustracje mają charakter poglądowy  
i mogą zawierać wyposażenie dodatkowe dostępne za dopłatą. Wszelkie informacje zawarte w tym katalogu nie stanowią oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.

Sejf na środki odurzające  seria HTN 040
Klasa bezpieczeństwa 0, ochrona przed włamaniem wg PN-EN 1143-1

Budowa
■ korpus kilkuścienny, drzwi kilkuścienne

■ grubość drzwi 83 mm

■ bolce ryglujące z wszystkich stron

■ przygotowany do kotwienia w podłożu, koniecznego 
z uwagi na duży ciężar części górnej

■ wskazówka: dla pełnego wysunięcia szuflad należy  

w miejscu przeznaczenia zapewnić kąt otwarcia drzwi  

minimum 135 °

Wyposażenie podstawowe
■ półki przestawne (patrz tabela poniżej)
■ kąt otwarcia drzwi 180 °

■ drzwi otwierane prawostronnie

■ lakier jasnoszary RAL 7035

Zamknięcie
■ sprawdzony pod kątem klasy VdS I motylkowy

zamek kluczowy (2 klucze w komplecie)

Wyposażenie dodatkowe
■ indywidualne ułożenie szuflad na leki przesuwanych  

po szynach teleskopowych (patrz tabela poniżej)
■ zamykany skarbczyk wewnętrzny
■ zamek elektroniczny
■ drzwi otwierane lewostronnie

Seria
HTN 040

Wymiary zewnętrzne*
W x Sz x G w mm

Wymiary wewnętrzne*
W x Sz x G w mm

Waga
w kg

Pojemność
w l

Ilość  
półek

Ilość 
szuflad

HTN 040-01 355 x 530 x 415 270 x 450 x 292 54 35 1 maks. 1

HTN 040-02 455 x 455 x 415 370 x 375 x 292 50 40 1 maks. 2

HTN 040-03 770 x 530 x 415 685 x 450 x 292 83 90 1 maks. 5

HTN 040-04 1120 x 530 x 415 1035 x 450 x 292 112 112 2 maks. 8

HTN 040-05 1470 x 530 x 415 1385 x 450 x 292 142 182 3 maks. 12

HTN 040-06 1820 x 530 x 415 1735 x 450 x 292 172 228 4 maks. 12 do 13

HTN 040-07 770 x 870 x 495 685 x 790 x 372 127 201 1 maks. 5

HTN 040-08 1120 x 870 x 495 1035 x 790 x 372 172 304 2 maks. 8

HTN 040-09 1470 x 870 x 495 1385 x 790 x 372 216 407 3 maks. 12

HTN 040-10 1820 x 870 x 495 1735 x 790 x 372 261 510 4 maks. 15 do 16

HTN 040-11 2-skrzydłowe 1120 x 1230 x 495 1035 x 1150 x 372 222 443 2 maks. 8

HTN 040-12 2-skrzydłowe 1820 x 1230 x 495 1735 x 1150 x 372 337 742 4 maks. 15 do 16

HTN 040-03

seria HTN 040
dostępna

z wysuwanymi
szufladami na leki

* do głębokości zewnętrznej trzeba doliczyć 60 mm na wystające okucie

do ciągłego 
przechowywania

lekarstw

zd
jęc

ie 
pr

ze
ds

taw
ia 

wy
po

sa
że

nie
 sp

ec
jal

ne

Jednostki szpitalne (oddziały itp.), gabinety lekarskie, domy seniora / opieki

6

HARTMANN TRESORE



Zastrzegamy sobie prawo do pomyłek, błędów w druku, odchyleń wymiarów, wagi i kolorów oraz służących postępowi technicznemu zmian konstrukcyjnych. Wszystkie ilustracje mają charakter poglądowy  
i mogą zawierać wyposażenie dodatkowe dostępne za dopłatą. Wszelkie informacje zawarte w tym katalogu nie stanowią oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.

Sejf na środki odurzające  seria K 102
Klasa bezpieczeństwa S2 wg PN-EN 14450: 2006

Budowa
■ korpus dwuścienny z wszystkich stron
■ drzwi dwuścienne z płytą o grubości 6 mm
■ drzwi otwierane prawostronnie
■ kąt otwarcia drzwi 90 °
■ przygotowany do montażu w ścianie i podłożu

Wyposażenie podstawowe
■ półki (patrz tabela poniżej)
■ lakier jasnoszary RAL 7035

Zamknięcie
■ sprawdzony pod kątem klasy VdS I motylkowy

zamek kluczowy (2 klucze w komplecie)

Wyposażenie dodatkowe
■ zamek elektroniczny
■ drzwi otwierane lewostronnie

Seria
K 102

Wymiary zewnętrzne
W x Sz x G w mm

Wymiary wewnętrzne
W x Sz x G w mm

Waga
w kg

Pojemność
w l

Ilość
półek

K 102-01 172 x 306 x 233 110 x 245 x 140 14 4 1

K 102-02 272 x 306 x 233 212 x 246 x 141 19 7 1

K 102-03 440 x 430 x 240 380 x 370 x 150 36 21 1

K 102-04 340 x 470 x 400 265 x 400 x 320 45 34 2

K 102-05 435 x 430 x 395 360 x 355 x 315 50 40 1

K 102-06 606 x 426 x 393 546 x 357 x 301 58 58 1

K 102-07 810 x 430 x 395 745 x 360 x 300 72 80 1

K 102-07

K 102-06

zd
jęc

ie 
pr

ze
ds

taw
ia 

wy
po

sa
że

nie
 sp

ec
jal

ne

wiele modeli tej serii 
można dostarczyć od razu!do przechowywania

zapotrzebowania 
dziennego

Jednostki szpitalne (oddziały itp.), gabinety lekarskie, domy seniora / opieki HARTMANN TRESORE

7

Jednostki szpitalne (oddziały itp.), gabinety lekarskie, domy seniora / opieki Jednostki szpitalne (oddziały itp.), gabinety lekarskie, domy seniora / opieki



Zastrzegamy sobie prawo do pomyłek, błędów w druku, odchyleń wymiarów, wagi i kolorów oraz służących postępowi technicznemu zmian konstrukcyjnych. Wszystkie ilustracje mają charakter poglądowy  
i mogą zawierać wyposażenie dodatkowe dostępne za dopłatą. Wszelkie informacje zawarte w tym katalogu nie stanowią oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.

Sejf na środki odurzające  seria HPI 1000
Klasa bezpieczeństwa I, ochrona przed włamaniem wg PN-EN 1143-1, Certyfikat produktu HARTMANN TRESORE ECB•S, izolacja przeciwpożarowa zgodna z normą DIN 4102

Budowa
■ korpus kilkuścienny z wszystkich stron,  

drzwi kilkuścienne
■ bardzo masywne drzwi o grubości 124 mm
■ kąt otwarcia drzwi 180 °
■ specjalna taśma uszczelniająca w drzwiach zapobiegająca 

wnikaniu do środka gazów powstających wskutek pożaru
■ przystosowany do montażu w podłożu i ścianie

(w zestawie kotwy)

Wyposażenie podstawowe
■ półki przestawne (patrz tabela poniżej)
■ drzwi otwierane prawostronnie
■ lakier grafitowy RAL 7024

Zamknięcie
■ motylkowy zamek kluczowy o wysokim stopniu  

bezpieczeństwa (2 klucze w komplecie)

Wyposażenie dodatkowe
■ zamek elektroniczny
■ biometryczny system zamykania z czytnikiem 

odcisków palców
■ dostępny również w wersji ciężkiej ze specjalną 

mieszanką betonową o dużej wytrzymałości 
(seria HPIB 1000)

Seria
HPI 1000

Wymiary zewnętrzne
W x Sz x G w mm

Wymiary wewnętrzne
W x Sz x G w mm

Waga
 w kg

Pojemność 
w l

Ilość
półek

Ilość
segregatorów

HPI 1000-01 450 x 500 x 500 350 x 390 x 340 110 46 1 5

HPI 1000-02 800 x 600 x 500 700 x 490 x 340 200 117 2 12

HPI 1000-03 1000 x 600 x 500 900 x 490 x 340 219 150 2 14

HPI 1000-04 1200 x 600 x 500 1100 x 490 x 340 252 183 3 18

HPI 1000-05 1200 x 705 x 500 1100 x 595 x 340 300 223 3 21

HPI 1000-06 1500 x 705 x 500 1400 x 595 x 340 335 283 4 28

HPI 1000-07 1830 x 705 x 500 1730 x 595 x 340 396 350 4 35

HPI 1000-08 1500 x 1000 x 500 1400 x 890 x 340 413 424 4 44

HPI 1000-09 1830 x 1000 x 500 1730 x 890 x 340 493 523 4 55

HPI 1000-02

niektóre modele tej serii
można dostarczyć od razu!

fabrycznie przygotowany  
do zamontowania w ścianie i podłożu

Apteki publiczne i szpitalneHARTMANN TRESORE

8

• bardzo masywne drzwi,  
124 mm grubości

• bardzo masywne bolce
opcja: biometryczny system zamykania opcja: zamek elektroniczny



Zastrzegamy sobie prawo do pomyłek, błędów w druku, odchyleń wymiarów, wagi i kolorów oraz służących postępowi technicznemu zmian konstrukcyjnych. Wszystkie ilustracje mają charakter poglądowy  
i mogą zawierać wyposażenie dodatkowe dostępne za dopłatą. Wszelkie informacje zawarte w tym katalogu nie stanowią oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.8

Jednostki szpitalne (oddziały itp.), gabinety lekarskie, domy seniora / opieki HARTMANN TRESOREApteki publiczne i szpitalne Apteki publiczne i szpitalne

9

Sejf na środki odurzające  seria HTI 160
Klasa bezpieczeństwa I, ochrona przed włamaniem wg PN-EN 1143-1

Budowa
■ kilkuścienny korpus, kilkuścienne drzwi

■ drzwi o grubości 83 mm

■ bolce ryglujące z wszystkich stron

■ przygotowany do kotwienia w podłożu
■ drzwi z zawiasami zewnętrznymi
■ wskazówka: dla pełnego wysunięcia szuflad należy  

w miejscu przeznaczenia zapewnić kąt otwarcia drzwi 

minimum 135 °

Wyposażenie podstawowe
■ półki przestawne (patrz tabela poniżej)
■ kąt otwarcia drzwi 180 °
■ drzwi otwierane prawostronnie
■ lakier jasnoszary RAL 7035

Zamknięcie
■ sprawdzony pod kątem klasy VdS I motylkowy zamek 

kluczowy (2 klucze w komplecie)

Wyposażenie dodatkowe
■ indywidualne ułożenie szuflad na leki przesuwanych 

po szynach teleskopowych (patrz tabela poniżej)
■ zamykany skarbczyk wewnętrzny
■ zamek elektroniczny
■ drzwi otwierane lewostronnie

HTI 160-03

zd
jęc

ie 
pr

ze
ds

taw
ia 

wy
po

sa
że

nie
 sp

ec
jal

ne

seria HTI 160
dostępna 

z wysuwanymi
szufladami na leki

do ciągłego
przechowywania

lekarstw



HTI 160-08

Seria
HTI 160

Wymiary zewnętrzne*
W x Sz x G w mm

Wymiary wewnętrzne
W x Sz x G w mm

Waga
w kg

Pojemność
w l

Ilość 
półek

Ilość
szuflad

HTI 160-01 355 x 530 x 415 270 x 450 x 292 60 35 1 maks. 1

HTI 160-02 455 x 455 x 415 370 x 375 x 292 58 40 1 maks. 2

HTI 160-03 770 x 530 x 415 685 x 450 x 292 95 90 1 maks. 5

HTI 160-04 1120 x 530 x 415 1035 x 450 x 292 128 136 2 maks. 8

HTI 160-05 1470 x 530 x 415 1385 x 450 x 292 161 182 3 maks. 12

HTI 160-06 1820 x 530 x 415 1735 x 450 x 292 194 228 4 maks. 12 do 13

HTI 160-07 770 x 870 x 495 685 x 790 x 372 145 201 1 maks. 5

HTI 160-08 1120 x 870 x 495 1035 x 790 x 372 194 304 2 maks. 8

HTI 160-09 1470 x 870 x 495 1385 x 790 x 372 243 407 3 maks. 12

HTI 160-10 1820 x 870 x 495 1735 x 790 x 372 293 510 4 maks. 15 do 16

HTI 160-11 2-skrzydłowe 1120 x 1230 x 495 1035 x 1150 x 372 250 443 2 maks. 8

HTI 160-12 2-skrzydłowe 1820 x 1230 x 495 1735 x 1150 x 372 378 742 4 maks. 15 do 16

zd
jęc

ie 
pr

ze
ds

taw
ia 

wy
po

sa
że

nie
 sp

ec
jal

ne

* do głębokości zewnętrznej trzeba doliczyć 60 mm na wystające okucie

Apteki publiczne i szpitalneHARTMANN TRESORE

10
Zastrzegamy sobie prawo do pomyłek, błędów w druku, odchyleń wymiarów, wagi i kolorów oraz służących postępowi technicznemu zmian konstrukcyjnych. Wszystkie ilustracje mają charakter poglądowy  

i mogą zawierać wyposażenie dodatkowe dostępne za dopłatą. Wszelkie informacje zawarte w tym katalogu nie stanowią oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.



Apteki publiczne i szpitalne

©
 H

AR
TM

AN
N 

TR
ES

OR
E  

 (0
2‘

16
)

Zastrzegamy sobie prawo do pomyłek, błędów w druku, odchyleń wymiarów, wagi i kolorów oraz służących postępowi technicznemu zmian konstrukcyjnych. Wszystkie ilustracje mają charakter poglądowy i mogą zawierać wyposażenie dodatkowe  
dostępne za dopłatą. Wszelkie informacje zawarte w tym katalogu nie stanowią oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.

HARTMANN  TRESORE  Polska 
Spółka z o. o.

Al. Jerozolimskie 200
02-486  Warszawa
tel. +48 22 595 40 90
faks  +49 22 595 40 95

www.hartmann-tresore.pl
info@hartmann-tresore.pl

W związku z zabezpieczeniem obrotu gotówki sugerujemy zakup właściwego sejfu, np. wrzutowego.




